[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«10» июля 2009 г.

	№ 33

пос. Стычновский

О проведении торгов в форме открытого аукциона по размещению заказа на выполнение капитального ремонта внутрипоселковой дороги по ул. Школьная х. Ермилов Константиновского района Ростовской области.

С целью определения подрядной организации для проведения работ по капитальному ремонту внутрипоселковой дороги по ул. Школьная х. Ермилов Константиновского района Ростовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме открытого аукциона по размещению заказа на выполнение капитального ремонта внутрипоселковой дороги по ул. Школьная х. Ермилов Константиновского района Ростовской области.

2. Администрации Стычновского сельского поселения выступить заказчиком по размещению заказа на выполнение капитального ремонта внутрипоселковой дороги по ул. Школьная х. Ермилов Константиновского района Ростовской области.

3. Утвердить:

3.1. План-график проведения аукциона по размещению заказа на выполнение капитального ремонта внутрипоселковой дороги по ул. Школьная х. Ермилов Константиновского района Ростовской области согласно приложению 1;

3.2. Состав аукционной комиссии согласно приложению 2.

4. Администрации Стычновского сельского поселения заключить с победителем аукциона муниципальный контракт на капитальный ремонт внутрипоселковой дороги по ул. Школьная х. Ермилов Константиновского района Ростовской области на условиях и в соответствии с результатами аукциона.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского

сельского поселения

 П.И. Наревский

Верно:

Специалист 1-й категории по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету

       Н.С. Паурчак

Приложение 1

к постановлению Главы

Стычновского сельского поселения

от «10» июля 2009 г. № 33
План-график

по проведению торгов в форме открытого аукциона по размещению заказа на выполнение капитального ремонта внутрипоселковой дороги по ул. Школьная х. Ермилов Константиновского района Ростовской области
	Наименование мероприятий
	Сроки
	Дата оформления документа
	Ответственные

	1. Формирование заказа на предмет аукциона
	По факту подачи заявки на проведение аукциона
	02.07.09.
	Наревский П.И.

Руденко В.С.

	2. Составление документации об аукционе
	В течение 7 дней после формирования заказа, предмета аукциона
	09.07.09.
	Наревский П.И.

Руденко В.С.

	3. Постановление о проведении открытого аукциона
	По факту готовности пакета аукционной документации
	10.07.09.
	Руденко В.С.

	4. Согласование и утверждение аукционной документации
	По факту готовности пакета аукционной документации
	13.07.09.
	Наревский П.И.

	5. Опубликование в СМИ и на сайте извещения о проведении открытого аукциона и аукционной документации
	За 25 дней до даты окончания подачи заявок на участие в аукционе
	13.07.09.
	Руденко В.С.

	6. Прием заявок на участие в открытом аукционе
	Непосредственно до начала рассмотрения заявок на участие в аукционе
	07.08.09.
	Руденко В.С.

	7. Рассмотрение заявок на участие в аукционе
	В течение 10 дней со дня окончания подачи заявок на участие в аукционе
	07.08.09.
	Наревский П.И.

Руденко В.С.

	8. Уведомления участникам аукциона о решении по допуску к аукциону
	На следующий день после подписания протокола рассмотрения заявок
	10.08.09.
	Руденко В.С.

	9. Проведение аукциона
	В назначенный день
	12.08.09.
	Наревский П.И.

Руденко В.С.

	10. Подписание протокола аукциона
	В день проведения аукциона
	12.08.09.
	Наревский П.И.

Руденко В.С.

	11. Передача протокола и проекта контракта победителю
	В течение трех дней со дня подписания протокола аукциона
	17.08.09.
	Руденко В.С.

	12. Размещение на официальном сайте протокола аукциона
	В течение одного дня после подписания протокола аукциона
	18.08.09.
	Руденко В.С.

	13. Заключение муниципального контракта
	Не менее чем десять дней и не должен превышать двадцать дней со дня подписания протокола аукциона
	28.08.09.
	заказчик

Приложение 2
к постановлению Главы Администрации

Стычновского сельского поселения

от «10» июля 2009 г. № 33
Состав аукционной комиссии:

Наревский П.И.

Глава Стычновского сельского поселения,

Председатель комиссии;

Руденко В.С.

ведущий специалист по вопросам муниципального

хозяйства, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Долгова Л.К.

специалист по вопросам имущественных и земельных

отношений;

Горбачева Н.Г.

главный бухгалтер;

Мельникова Г.А.

начальник сектора экономики и финансов.
_996312835.doc
[image: image1.png]